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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K92925601M

2. Data e Regjistrimit 25/05/2009
3. Emri i Subjektit PESHKU-PICAR 1
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/05/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/05/200915/05/2044

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster  Picar PICAR Fshati Picar, godine nje kateshe 
perballe rezervatit te peshkut 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Financimi , projektimi , ndertimi ,  mirembajtja , 

administrimi dhe venia ne pune e hidrocentraleve
Saimir Muro10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/02/2024                Deri: 22/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HatixheMuro
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 32.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 32,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 32,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SerjanKoko

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 35.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 35,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët SiriMuro

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 33,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: gertandreu@yahoo.com  
Telefon: 0683147545  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-256524-05-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-367933-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("COGREN")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("PERIVOLI")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("98.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("PERIVOLI")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("98,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("PERIVOLI")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("98,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-571258-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D6E978-DB76-4418-AB67-0A28C9FB0150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=954F2040-3940-4851-8038-938220296A2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6F54003-2475-45E4-8FF0-5B024B2E34D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C87A20B-EC97-4684-BDE8-A8DC86D44E93
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

01/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-623838-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.09.2014 ku 
eshte vendosur: Miratimi i shitjes se 100 % te kuotave te kapitalit nga shoqeria 
“PERIVOLI” ne favor te Z. Serjan Koko 33.3% Znj. Venetike Hamzai 33.4 % dhe Z. Siri 
Muro 33.3 %. Riemerimi I administratorit Z. Siri Muro per nje afat 5-vjeçar, nga data 
15.05.2014 deri ne 14.05.2019. Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave Nr.744 Rep., 
Nr.227 Kol., date 28.02.2014. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Serjan Koko")                      Numri i aksioneve "33,30             
Perqindja ne kapital "33,30             Kontributi ne para "33.300,00
eshte shtuar ortaku:            ("Siri Muro")                      Numri i aksioneve "33,30             
Perqindja ne kapital "33,30             Kontributi ne para "33.300,00
eshte shtuar ortaku:            ("Venetike Hamzai")                      Numri i aksioneve "33,40             
Perqindja ne kapital "33,40             Kontributi ne para "33.400,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("PERIVOLI")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Siri Muro")                    , Nga 
Data ishte                      ("15/05/2009")            u be              ("15/05/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Siri Muro")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/05/2014")            u be              ("14/05/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

30/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-841976-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2BDCAF9-E77C-4E6F-9D71-C564D764AA37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F42CF8-F752-4076-B360-C5F2544F9682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCDC3D17-51B3-472F-A0A9-C83E1C09FD90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43787120-ED3F-47C1-8871-FA0164E3A055
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76B98871-DE22-4F00-8D2C-0875F3F16C3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F630021-40AB-4212-BC6B-456BA9D9B233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=674D5147-80C0-42E7-A7DD-A5E848DD3F7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7272DEDA-73D0-4CCD-AA9C-A86DB35448E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BFAFF5D-77A1-4493-9FC7-F449CB4FEBF3
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-157422-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171742-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

16/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-554650-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.02.2016 ku eshte vendosur: 
Dhurimi i  23.40 % te kuotave te kapitalit te zoteruara nga Zj. Venetike Hamzai ne favor te 
dy ortakeve te tjere te shoqerise. Depozitimi i kontrates se dhurimit se kuotave Nr.273 
Rep., Nr.141 Kol., date 15.02.2016.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Serjan Koko")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("33.300,00")            u be              ("45.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Serjan Koko")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,30")            u be              ("45,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Serjan Koko")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("33,30")            u be              ("45,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Siri Muro")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("33.300,00")            u be              ("45.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Siri Muro")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("33,30")            u be              ("45,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Siri Muro")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("33,30")            u be              ("45,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Venetike Hamzai")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.400,00")            u be              ("10.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE6AE0C2-12F5-4E06-98B8-12ED7B68A508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84CB732D-4A8E-4797-B9CE-7B5B6480C33A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B213857E-D4F9-46A7-AEAC-A0CC6A1F4D35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99207198-C5E3-4503-9CE4-7AB45D66D651
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74CF1AE6-0B64-4F62-9182-C057DA136739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF98BE5-CBC4-46DA-A028-2202CA375781
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A69E9D8D-899A-4F23-9E58-48F86C9C3A4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14A35D51-4FAC-4DB8-9F81-634FF0B91AE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A0B0A02-D1AA-43C5-BA42-B47254DE3A0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5687B390-6FCE-40C4-8829-CD9CDBA1D6FB
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Venetike Hamzai")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("33,40")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Venetike Hamzai")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,40")            u be              ("10,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-836111-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanco viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845758-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-401920-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ABAEED4-BD00-4964-80BC-495F134DBAC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98A3EC92-0896-4BE1-857E-E5F5C25708C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=768DDBAB-BD58-4C78-9B69-74B94E4AD66C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8D08A61-6EB2-4099-9CA5-4BDBAD4A9D44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2FCEC43-AD40-4C2B-A869-6CD253D9C0F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2FCEC43-AD40-4C2B-A869-6CD253D9C0F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE6A0C9-4D6B-48B3-84D6-AAA21A4BF77A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24B659C7-1A6B-42E6-BAAD-AFD8FB0C3327
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6F627E1-4934-4D02-BF0E-C2A12C025EA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DF38FFD-2C05-41EB-BC60-E446D4EB5ED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B25187CA-F562-4BC4-88CC-1136168F89C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C65A9094-208A-47EF-BC20-35D2BB9BABB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA85B827-3244-489E-8457-79FE412B6D32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA85B827-3244-489E-8457-79FE412B6D32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D40D9B8-3AEC-43F7-9AB6-BF0CEDE6ED19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=292105C9-CF87-47EF-B4CD-D76D17AC5796
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3C75D07-45DA-454E-B453-F77F288FAF5B
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19/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-803470-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.05.2018 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates se transferimit te kuotave date 29.05.2018, per transferim te kuotave te 
kapitalit me ane te dhurimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Hatixhe Muro")                      Numri i aksioneve "32,00             
Perqindja ne kapital "32,00             Kontributi ne para "32.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Siri Muro")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("45.000,00")            u be              ("28.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Siri Muro")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("45,00")            u be              ("28,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Siri Muro")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("45,00")            u be              ("28,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Serjan Koko")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("45.000,00")            u be              ("30.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Serjan Koko")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("45,00")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Serjan Koko")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("45,00")            u be              ("30,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-864861-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

31/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-050963-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
19.12.2018 ku eshte vendosur: Ndryshimi i administratorit te shoqerise
E-Mail ishte            ("")          u be            ("peshkupicar1@gmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E8CDF99-50BC-4534-A85E-4DCDD6F4D2DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D5FA16-7A11-4538-B060-7E57838016D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF9992C4-F303-400A-B66C-E3A90FF06D60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80E4FA52-6B58-4094-92CF-29D853FB35A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B400EE3-9683-4DFF-9F07-5FF58B818D3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF46E9E9-7ADE-4918-A082-678F0AF3E681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF1F9C9-4AD4-4009-BD09-7D5A20215211
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0F7E6AB-C23E-4839-82C9-AC513CD0EFA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B45B3916-2213-467D-A1B2-BD6FAD91B217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B45B3916-2213-467D-A1B2-BD6FAD91B217
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hatixhe Muro")                      Nga data 
"20/12/2018             Ne daten "19/12/2023
eshte larguar administratori:            ("Siri Muro")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263827-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
P e pozicionit financiar peshku.xlsx
Pasqyra e performancës peshku.xlsx
vendim peshku.pdf
shpjeguese.peshku.pdf

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-292736-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.07.2019 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates noteriale Nr. 2082 Rep. Nr. 919 Kol. date 29.07.2019, per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Venetike Hamzai")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Siri Muro")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("28.000,00")            u be              ("33.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Siri Muro")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("28,00")            u be              ("33,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Siri Muro")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("28,00")            u be              ("33,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Serjan Koko")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("30.000,00")            u be              ("35.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Serjan Koko")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("35,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Serjan Koko")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("30,00")            u be              ("35,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9174A68A-5916-4CDA-981F-082A6D95057A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9234C6AF-9337-4EC1-9765-81818FE9BFA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0948EA18-7E59-4A78-9234-E0106C8A9631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D490108D-AB8F-427C-88C4-89A90F4FE0D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74D70FE8-5B85-4CA8-839E-D2A4DCB062C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91EE2B1F-7208-4123-A198-5205537AA4E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8919A9F1-5428-42FD-A3FD-3B122BA968A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2744D79C-3821-4EED-9F62-734754E20082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2744D79C-3821-4EED-9F62-734754E20082
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544707-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.  

Lista e Dokumenteve:
pasq.fluksit.peshku.xlsx
P e pozicionit financiar  peshku (1).xlsx
VENDIM PESHKU 20190000 (3).pdf
bilanci peshku 1-2019 (1).pdf
bilanci peshku 1-2019 (1).pdf
Pasqyra e performancës peshku (1).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

13/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-728957-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
vend.peshku.pdf
kesh.flow.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
PF 2020 Peshku Picar 1 SHPK-1-1.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
PF 2020 Peshku Picar 1 SHPK-1-1.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-960469-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
PF Peshku-Picar 1 (2) (1).pdf
Vendim.2022.pdf
PASQ.POZ.FINANCIAR.xlsx
PASQ.PERFORMANCES.xlsx

12/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-153591-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2022.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97894483-9557-4E6E-9D37-78D4A58CA336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48EF3F52-160A-492D-8D8C-AFC8AF1989C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C07CE23-312A-48F5-9209-A950D3C1301F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE3798C7-95FB-433C-806C-A441859F6064
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8E4DAB3-D825-4C58-B157-E1E1EA1B70CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5D3A89C-67FF-4325-9E7E-179AF0A91FC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=553CD241-3424-4DE6-B999-08D651651F0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81BACA3C-5102-4D2A-AD6A-6894B9B284F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=501762CF-A3DB-45AB-B4EB-A73A33FF7584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7593B987-2E83-46AA-A17C-661E18E64A5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B4A1932-4C02-4537-A834-AB394221EB56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8D0668C-752E-4D49-B8B5-AD7E097DE638
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA9E1878-735B-4AC0-BF63-A2B9D5A1CF89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18D058B5-0831-4D4E-9A3E-58155F34B3CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6849DCD2-1DC1-40D0-AACA-DC7C2A2C23CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6B6B086-5140-40F9-9895-B85868DC286F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB44B77C-3302-42EF-B065-AE2BF5A59F3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A23033C-498C-4FEC-8280-A0A9BD0EBD15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EBE9B6E-329D-4153-9D29-BAF11F332BC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D002131-0105-44D7-9739-5D38BFCB34E3
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Lista e Dokumenteve:
Signed_vendimpeshku2023 (2).pdf
pasq.poz.financ.qkb.xlsx
pasq.performances.qkb.xlsx
Signed_Pf2022peshku.pdf

27/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-257002-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e administratorit te 
shoqerise.
E-Mail ishte            ("peshkupicar1@gmail.com")          u be            
("gertandreu@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Saimir Muro")                      Nga data "23/02/2024             
Ne daten "22/02/2029
eshte larguar administratori:            ("Hatixhe Muro")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 29/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F60C429-61D8-4070-8937-FEF94BFAD025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A69D6F5D-267D-4953-9D18-86D5337386E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BB9B492-C1A0-414B-A660-D62C168D0519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FE5DB2E-6469-415E-B0B8-FF3B623335BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1BAC803-99BF-435D-BBA8-731ADFA9DABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A18CC623-C460-4AE1-9F59-9105EBDF95A9

